

พ.ร.บ. 17/58

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ พร.5

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

ม. 4 พ.ย.57

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 2.10 x 2.10 ม. ยาว 18.00 ม. ชนิด 4 ช่อง จำนวน 1 จุด

สถานที่ ถนนสายศูนย์กำจัดมูลฝอยรวมจังหวัดชลบุรี ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ประมาณราคา ตามแบบ พร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 26 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,166,792.45	1.2509	2,710,440.67	
	เงินล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,710,440.67	
	ปรับราคาใช้ราคา				

ตัวอักษร (สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์)

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรฤทธิ ผลกาย)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา กระแสร์ชล)

นายช่างโยธา 3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ป.ร.4

ราคากลาง

ร ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 2.10 x 2.10 ม. ยาว 18.00 ม. ชนิด 4 ช่อง จำนวน 1 จุด

ถนนสายศูนย์ก้าจัดมูลฝอยรวมจังหวัดชลบุรี ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

ป องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ราคาเมื่อ 26 กันยายน 2557

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ แรงงาน หน่วยละ	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
ทำเบียงชั่วคราว	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
งานดินขุด	99.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	12,375.00	12,375.00	
งานคอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	1,962.62	19,626.20	306.00	3,060.00	22,686.20	
งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	217.00	ลบ.ม.	2,074.77	450,225.09	306.00	66,402.00	516,627.09	
RB ขนาด 6 มม.	0.02	ตัน	25,250.78	505.02	3,401.00	68.02	573.04	
RB ขนาด 9 มม.	0.02	ตัน	23,768.23	475.36	3,401.00	68.02	543.38	
DB ขนาด 12 มม.	22.68	ตัน	26,775.70	607,272.88	3,401.00	77,134.68	684,407.56	
DB ขนาด 16 มม.	4.40	ตัน	26,775.70	117,813.08	3,401.00	14,964.40	132,777.48	
RB ขนาด 25 มม.	0.10	ตัน	24,975.70	2,497.57	3,401.00	340.10	2,837.67	
ตมูกเหล็ก	633.00	กก.	49.07	31,061.31	-	-	31,061.31	
ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	127.00	ลบ.พ.	-	-	133.00	16,891.00	16,891.00	
แบบหล่อคอนกรีต 80%	100.00	ลบ.พ.	400.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
ทรายถม	165.00	ลบ.ม.	315.42	52,044.30	99.00	16,335.00	68,379.30	
หินลูกรัง	42.00	ลบ.ม.	310.00	13,020.00	-	-	13,020.00	
ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.20 ม.	300.00	ตร.ม.	525.00	157,500.00	-	-	157,500.00	
ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	6.00	ทอม	1,900.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
เรียงหินยาแนว	283.00	ตร.ม.	827.00	234,041.00	111.70	31,622.42	265,663.42	

แผ่นที่ /2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ป.ร.4

ราคากลาง

ก่อสร้างท่อลอดเหล็ก คสล. ขนาด 2.10 x 2.10 ม. ยาว 18.00 ม. ชนิด 4 ช่อง จำนวน 1 จุด

ถนนสายศูนย์ก้าจัดมูลฝอยรวมจังหวัดชลบุรี ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ราคาเมื่อ 26 กันยายน 2557

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ แรงงาน หน่วยละ	รวม	หน่วย	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
ราวกันตก (Guard rail)	60.00	ม.	2,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00			
งานสีขอบถนน	14.00	ตร.ม.	40.00	560.00	35.00	490.00	1,050.00			
งานซ่อมรางน้ำ(เดิม)	20.00	ม.	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00			
ป้ายจราจร	2.00	ป้าย	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00			
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>2,166,792.45</b>			

แผ่นที่ /2

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์)

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ปริญญา กระแสร์ชล)

นายช่างโยธา 3